
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση την υπ’ αρ. 2615/2021 απόφαση 

Δημάρχου Θηβαίων.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1933/2021 απόφασης 

Δημάρχου «Κα»¼έρωση  υπερωρ¼ακής απασχόλη-

σης ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων 

³¼α το έτος 2022, κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση 

της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής  ερ³ασίας».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αρ¼»μ. απόφ. 458 (1)

Συμπλήρωση την υπ’ αρ. 2615/2021 απόφαση 

Δημάρχου Θηβαίων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010.

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

3. Την υπ’ αρ. 2615/3.12.2021 απόφαση Δημάρχου, που 

´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 6138, με την οποία ε³κρί»ηκε 

η κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής ερ³ασίας του προσωπ¼κού 

του Δήμου Θηβαίων ³¼α το έτος 2022.

4. Την ανά³κη υπερωρ¼ακής απασχόλησης των υπαλ-

λήλων που υπηρετούν στα ΚΕΠ του Δήμου.

5. Τ¼ς ε³³ε³ραμμένες π¼στώσε¼ς υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 2615/2021 απόφαση 

Δημάρχου ως προς την κα»¼έρωση απο³ευματ¼νής ερ-

³ασίας ³¼α το έτος 2022, κα¼ προσ»έτουμε το κάτω»¼ 

προσωπ¼κό της υπηρεσίας ΚΕΠ, ως εξής:

(2) μόν¼μο¼ υπάλληλο¼ του κλά´ου ΠΕ Δ¼εκπεραίωσης 

Υπο»έσεων Πολ¼τών,

(1) μόν¼μος υπάλληλος του κλά´ου ΤΕ Δ¼εκπεραίωσης 

Υπο»έσεων Πολ¼τών,

(1) μόν¼μος υπάλληλος του κλά´ου ΤΕ Δ¼ο¼κητ¼κού - 

Λο³¼στ¼κού,

(1) μόν¼μος υπάλληλος του κλά´ου ΔΕ Δ¼εκπεραίωσης 

Υπο»έσεων Πολ¼τών,

(1) μόν¼μος υπάλληλος του κλά´ου ΔΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού.

Ο¼ ώρες απο³ευματ¼νής ερ³ασίας, κα»΄ υπέρβαση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου, ´εν μπορούν να υπερβαίνουν 
τ¼ς (120) το εξάμηνο.

Γ¼α την κάλυψη της ανωτέρω ́ απάνης υπάρχουν ε³³ε-
³ραμμένες π¼στώσε¼ς στον Κ.Α. 02.10.6012.01.

Κατά τα λο¼πά ¼σχύε¼ η υπ’ αρ. 2615/2021 απόφαση.
Η απόφαση αυτή να ́ ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της 

Κυβερνήσεως. 

 Θήβα, 9 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Ι

 Αρ¼»μ. απόφ. 845 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1933/2021 απόφασης 
Δημάρχου «Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλη-
σης ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων
³¼α το έτος 2022, κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση 
της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής ερ³ασίας». 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Tο άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Την περ. ³ της παρ. 1 του άρ»ρου 7 του ν. 4354/2015 

(Α΄16), βάσε¼ των οποίων στο πε´ίο εφαρμο³ής των άρ-
»ρων του Κεφαλαίου Β΄ του ανωτέρω νόμου εντάσσο-
ντα¼ ο¼ Ι.Δ.Α.Χ. υπάλληλο¼ των ΟΤΑ α΄ βα»μού.

3. Το άρ»ρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταρ³ήσεως 
³εν¼κών ή ε¼´¼κών ´¼ατάξεων κατά το μέρος που αυτές 
ρυ»μίζουν »έματα που »ί³οντα¼ από τ¼ς ´¼ατάξε¼ς του 
Κεφαλαίου Β΄ του αυτού νόμου.

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) με τ¼ς οποίες 
κα»ορίζοντα¼ η ́ ¼α´¼κασία κα¼ ο¼ προϋπο»έσε¼ς έ³κρ¼σης 
της κα»¼έρωσης ερ³ασίας κα»΄ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου του προσωπ¼κού των ΟΤΑ α΄ βα»μού 
κα»ώς κα¼ το ύψος αμο¼βής αυτής κατά περίπτωση.

5. Την παρ. 10 του άρ»ρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
6. Το άρ»ρο 48 του ν. 3584/2007 (Α΄143).
7. Την υπ’ αρ. 2/19657/0022/28.5.2009 κο¼νή υπουρ³¼-

κή απόφαση Εσωτερ¼κών κα¼ Ο¼κονομίας Ο¼κονομ¼κών  
«Κα»ορ¼σμός ορίων υπερωρ¼ακής απασχόλησης υπαλ-
λήλων ΟΤΑ που τηρούν πρακτ¼κά των συνε´ρ¼άσεων του 
Δημοτ¼κού ή Κο¼νοτ¼κού Συμβουλίου» (Β΄1085).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

17 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1248

12739

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.22 14:09:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£12740 Τεύχος B’ 1248/17.03.2022

8. Το άρ»ρο 41 του ν. 3979/2011 (Α΄ 138) με τ¼ς οποίες 
κα»ορίζετα¼ το εβ´ομα´¼αίο υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο ερ³α-
σίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ κα¼ λο¼πών 
Ν.Π.Δ.Δ.

9. Την υπό στο¼χεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.7.2011 
απόφαση του Υπουρ³ού Δ¼ο¼κητ¼κής μεταρρύ»μ¼σης 
«Κα»¼έρωση ωρών προσέλευσης κα¼ αποχώρησης των 
υπαλλήλων των Δημοσίων Υπηρεσ¼ών κα¼ των ΝΠΔΔ» 
(Β΄ 1659).

10. Τον νέο Ορ³αν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του Δήμου Τρ¼κκαίων που ´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ
Β΄ 2554/2021,

11. Την υπ’ αρ. 258/2021 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου του Δήμου Τρ¼κκαίων «Κα»¼έρωση ´¼αφορετ¼-
κού ωραρίου λε¼τουρ³ίας υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαί-
ων», η οποία ε³κρί»ηκε με την υπ΄ αρ. 247442/24.11.2021 
απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά´ας (Β΄ 5892).

12. Τ¼ς μετακ¼νήσε¼ς προσωπ¼κού προς το Τμήμα Α»λη-
τ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼´είας - Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λη-
τ¼σμού με τ¼ς υπ’ αρ. 572/2022, 575/2022 κα¼ 576/2022 
αποφάσε¼ς Δημάρχου Τρ¼κκαίων, το οποίο προσωπ¼κό 
´εν είχε προβλεφ»εί στην υπ’ αρ. 1933/2021 απόφαση 
Δημάρχου Τρ¼κκαίων.

13. Το υπό στο¼χεία ΕΑ: 323/28.2.2022 έ³³ραφο του 
τμήματος Α»λητ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼´είας-Πολ¼-
τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού, βάσε¼ του οποίου προκύπτε¼ η 
ανά³κη ´¼εύρυνσης του ωραρίου απασχόλησης κα¼ του 
ανωτέρω προσωπ¼κού που μετακ¼νή»ηκε στην υπηρεσία 
του Τμήματος Α»λητ¼σμού κα¼ η ανάλο³η απασχόληση 
προς συμπλήρωση της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής 
ερ³ασίας.

14. Την ανά³κη υπερωρ¼ακής απασχόλησης του προ-
σωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών 
(σχετ¼κό το υπό στο¼χεία Ε.Α. 2359/26.11.2021 έ³³ρα-
φο της υπηρεσίας) ³¼α τους παρακάτω λό³ους: α) Το 
Τμήμα Ορ³άνωσης κα¼ Δ¼ο¼κητ¼κής Υποστήρ¼ξης ´ε-
´ομένης της ανά³κης ³¼α την εύρυ»μη λε¼τουρ³ία της 
Υπηρεσίας κα»’ όλο το ε¼κοσ¼τετράωρο, (σχετ¼κή η υπ’ 
αρ. 258/2021 Α.Δ.Σ. περί Κα»¼έρωσης ´¼αφορετ¼κού 
ωραρίου λε¼τουρ³ίας υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων
Ν. Τρ¼κάλων), κρίνετα¼ απαραίτητη η υπερωρ¼ακή απα-
σχόληση του προσωπ¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου
ή κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ή κα¼ κατά 
τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση της 
εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής ερ³ασίας κατά τ¼ς νυχτε-
ρ¼νές ώρες ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
έτσ¼ ώστε να είνα¼ ´υνατό να καλυφ»ούν ο¼ ανά³κες ³¼α 
24ωρη φύλαξη του Δημοτ¼κού Αμαξοστασίου κα»ώς κα¼ 
ο¼ ανά³κες ορ³άνωσης κα¼ ́ ¼ο¼κητ¼κής υποστήρ¼ξης της 
Δ¼εύ»υνσης Ανταπο´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών ³¼α την ́ ¼ασφά-
λ¼ση της ´ημόσ¼ας υ³είας κα¼ την εν ³ένε¼ βελτίωση της 
λε¼τουρ³¼κότητας της πόλης κα¼ της πο¼ότητας ζωής των 
κατοίκων. Ακόμη η υπηρεσία καλείτα¼ να ανταποκρ¼»εί 
στ¼ς έκτακτες ανά³κες από φυσ¼κές κα¼ τεχνολο³¼κές 
καταστροφές (π.χ. σε¼σμοί, πυρκα³¼ές, πλημμύρες κα¼ 
έντονα κα¼ρ¼κά φα¼νόμενα) ή άλλα έκτακτα ³ε³ονότα. 
β) Το Τμήμα Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ε¼´¼κών Συνερ³είων, έχε¼ 
ως κύρ¼α αρμο´¼ότητα την κα»ημερ¼νή αποκομ¼´ή κα¼ 
´¼αχείρ¼ση των απορρ¼μμάτων κα¼ τον κα»αρ¼σμό των 

κο¼νόχρηστων χώρων της πόλης. Η ´ραστηρ¼ότητά 
της αυτή ´εν μπορεί να περ¼ορ¼στεί σε ορ¼σμένες ώρες 
κά»ε ημέρα, αλλά πρέπε¼ να ασκείτα¼ κα»΄ όλο το ε¼-
κοσ¼τετράωρο. Η αποκομ¼´ή των απορρ¼μμάτων στ¼ς 
περ¼σσότερες περ¼οχές κα¼ κυρίως στο κέντρο της πό-
λης, πρα³ματοπο¼είτα¼ κατά τ¼ς νυχτερ¼νές κα¼ πρω¼νές 
ώρες αλλά κα¼ κατά τ¼ς απο³ευματ¼νές. Ο κα»αρ¼σμός 
των κο¼νόχρηστων χώρων ´¼ενερ³είτα¼ επίσης κατά τ¼ς 
νυχτερ¼νές, πρω¼νές αλλά κα¼ απο³ευματ¼νές ώρες. Όλες 
αυτές ο¼ υπηρεσίες παρέχοντα¼ στους κατοίκους της πό-
λης κα»΄ όλη τη ́ ¼άρκε¼α της εβ´ομά´ος. Η άσκηση των 
´ραστηρ¼οτήτων της υπηρεσίας όλες τ¼ς ημέρες κα¼ ώρες 
της εβ´ομά´ας είνα¼ απαραίτητη, ώστε να ´¼ατηρείτα¼ 
η πόλη κα»αρή κα¼ ο Δήμος να ανταποκρίνετα¼ στ¼ς 
απα¼τήσε¼ς κα¼ τ¼ς ανά³κες των πολ¼τών, λαμβάνοντας 
υπόψη τη ´¼ασφάλ¼ση της ´ημόσ¼ας υ³είας, της ασφά-
λε¼ας κα¼ την εν ³ένε¼ βελτίωση της λε¼τουρ³¼κότητας της 
πόλης κα¼ της πο¼ότητας ζωής των κατοίκων. Κρίνετα¼ 
απαραίτητη η υπερωρ¼ακή απασχόληση του προσω-
π¼κού πέραν του κανον¼κού ωραρίου κα»ώς κα¼ προς 
συμπλήρωση της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής ερ³ασίας 
κυρίως κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, έτσ¼ ώστε να είνα¼ ´υνατό να 
καλυφ»ούν ο¼ αυξανόμενες ανά³κες στην αποκομ¼´ή 
απορρ¼μμάτων, πλυσίματος κά´ων, πλυσίματος ο´ών κα¼ 
κα»αρ¼ότητας ο´ών κα¼ πλατε¼ών με μηχαν¼κά σάρω»ρα 
ή ο´οκα»αρ¼στές κα¼ ο¼ επεμβάσε¼ς ³¼α την αποκατάστα-
ση προβλημάτων του ο´¼στρώματος. Επ¼πλέον η υπη-
ρεσία καλείτα¼ να ανταποκρ¼»εί στ¼ς έκτακτες ανά³κες 
από φυσ¼κές κα¼ τεχνολο³¼κές καταστροφές (π.χ. σε¼σμοί, 
πυρκα³¼ές, πλημμύρες κα¼ έντονα κα¼ρ¼κά φα¼νόμενα) 
ή άλλα έκτακτα ³ε³ονότα, με τη σύσταση κατάλληλου 
κατά περίπτωση συνερ³είου. ³) το Τμήμα Συντήρησης 
Δημοτ¼κού Ο´οφωτ¼σμού ³¼α να ́ ¼αχε¼ρ¼στεί το σύνολο 
της συντήρησης του ´¼κτύου ´ημοτ¼κού ηλεκτροφωτ¼-
σμού, εφόσον φροντίζε¼ ³¼α την άμεση αντ¼κατάσταση 
των φ»αρμένων κα¼ καμένων λαμπτήρων ή άλλων στο¼-
χείων των φωτ¼στ¼κών σωμάτων του ́ ¼κτύου ́ ημοτ¼κού 
φωτ¼σμού, ³¼α την συντήρηση κα¼ επ¼σκευή του ́ ¼κτύου 
των ο´ών κα¼ πλατε¼ών, κο¼νοχρήστων χώρων, πα¼´¼κών 
χαρών κα¼ συντρ¼βαν¼ών, κα»ώς κα¼ του φωτ¼σμού των 
μνημείων κα¼ αρχα¼ολο³¼κών χώρων της περ¼οχής σε 
επίπε´ο ηλεκτρολο³¼κών επεμβάσεων μ¼κρής κλίμα-
κας, τ¼ς συν´έσε¼ς κα¼ τη λε¼τουρ³ία του εορταστ¼κού 
´¼ακόσμου, την φωτα³ώ³ηση, τον ηλεκτρ¼κό ´¼άκοσμο 
κα¼ τον σημα¼οστολ¼σμό του Δήμου στ¼ς »ρησκευτ¼κές 
κα¼ ε»ν¼κές εορτές, σε όλες τ¼ς Δημοτ¼κές Ενότητες του 
Δήμου. Ο¼ παραπάνω αρμο´¼ότητες ́ εν μπορούν να πε-
ρ¼ορ¼στούν σε ορ¼σμένες ώρες κά»ε ημέρα ¼´¼α¼τέρως σε 
έκτακτες περ¼πτώσε¼ς. Η άσκηση των ´ραστηρ¼οτήτων 
της υπηρεσίας όλες τ¼ς ημέρες κα¼ ώρες της εβ´ομά´ας 
είνα¼ απαραίτητη, λαμβάνοντας υπόψη την ασφάλε¼α 
κα¼ την εν ³ένε¼ βελτίωση της λε¼τουρ³¼κότητας της πό-
λης. ´) Το Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων ´¼αχε¼ρίζετα¼ 
το σύνολο του στόλου των οχημάτων - μηχανημάτων 
του Δήμου, έχοντας την ευ»ύνη ³¼α τ¼ς μετακ¼νήσε¼ς κα¼ 
μεταφορές του προσωπ¼κού κα¼ των υλ¼κών του Δήμου. 
Προς τούτο, μερ¼μνά ³¼α τη συντήρηση, την ασφάλ¼ση, 
τον εφο´¼ασμό με καύσ¼μα - ελα¼ολ¼παντ¼κά κα¼ όλα τα 
σχετ¼κά με την κίνηση έ³³ραφα του συνόλου των οχη-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 12741Τεύχος B’ 1248/17.03.2022

μάτων - μηχανημάτων του Δήμου. Έτσ¼, μεταξύ άλλων, συμβάλε¼ στην υλοποίηση του έρ³ου της αποκομ¼´ής -
´¼ά»εσης των αποβλήτων κα¼ ανακυκλώσ¼μων υλ¼κών, όπως επίσης πλυσίματος κά´ων, πλυσίματος ο´ών κα¼ 
κα»αρ¼ότητας ο´ών κα¼ πλατε¼ών με μηχαν¼κά σάρω»ρα, φροντίζοντας κα»ημερ¼νά ³¼α την σωστή κα¼ ασφαλή 
λε¼τουρ³ία των οχημάτων - μηχανημάτων ³¼α το σκοπό αυτό. Ο¼ παραπάνω αρμο´¼ότητες ´εν μπορούν να πε-
ρ¼ορ¼στούν σε ορ¼σμένες ώρες κά»ε ημέρα ¼´¼α¼τέρως σε έκτακτες περ¼πτώσε¼ς όπως βλάβες των οχημάτων -
μηχανημάτων κα¼ »εομηνίες

15. Την ανά³κη τροποποίησης της υπ’ αρ. 1933/2021 απόφαση Δημάρχου, όπως ´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ
Β΄ 6551 ως προς τον πίνακα «3 α. Τμήμα Συντήρησης Δημοτ¼κού Ο´οφωτ¼σμού» όπου εκ παρα´ρομής ´εν συμπε-
ρ¼λήφ»ηκε η ε³³ραφή με α/α 3.

16. Την ανά³κη τροποποίησης της υπ’ αρ. 1933/2021 απόφαση Δημάρχου, όπως ´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ
Β΄ 6551 ως προς την ονομασία του «Τμήματος Δ¼αχείρ¼σης Αποβλήτων κα¼ Περ¼βάλλοντος».

17. Τo υπό στο¼χεία Ε.Α. 2307/25.11.2021 έ³³ραφο της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών σχετ¼κό με τ¼ς ́ ¼α»έσ¼μες π¼στώ-
σε¼ς στον προϋπολο³¼σμό του Δήμου Τρ¼κκαίων ³¼α το έτος 2022.

18. Την υπ’ αρ. 301/2022 απόφαση Δημάρχου Τρ¼κκαίων «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1933/2021 απόφασης Δη-
μάρχου «Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων ³¼α το έτος 2022, 
κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής ερ³ασίας», η οποία ´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 425.

19. Το συνολ¼κό αρ¼»μό των υπαλλήλων κατά κλά´ο ή ε¼´¼κότητα που απασχολούντα¼ στ¼ς υπηρεσίες Πολ¼τ¼σμού 
κα¼ Α»λητ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼´είας - Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού κα¼ τ¼ς υπηρεσίες της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο-
´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών, αποφασίζουμε:

Τροποπο¼είτα¼ η υπ’ αρ. 1933/2021 απόφαση Δημάρχου «Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης ορ¼σμένων 
υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων ³¼α το έτος 2022, κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση της εβ´ομα´¼αίας υποχρεωτ¼κής 
ερ³ασίας» η οποία ́ ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 6551, όπως ¼σχύε¼ μετά την υπ’ αρ. 301/2022 τροποπο¼ητ¼κή απόφαση 
Δημάρχου, η οποία ´ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ Β΄ 425 ως εξής:

1. Ως προς τον πίνακα που αφορά το Τμήμα Α»λητ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼´είας - Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού 
κα¼ συ³κεκρ¼μένα την ενότητα: Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/1. ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 
περίπτωση (α) σχετ¼κά με την υπερωρ¼ακή απασχόληση του μόν¼μου προσωπ¼κού, όπου ´¼αμορφώνετα¼ ως εξής:

α/α
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΤΗΣ ΕΒΔ/ΑΙΑΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 06:00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔ/ΑΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 06:00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 06:00 ΕΩΣ 22:00

1 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 220 20 450

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 240 20 264

3 YE 16/ΕΡΓΑΤΩΝ 2 352 40 664

4 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 80 10 140

ΣΥΝΟΛΟ 4 892 90 1.518

2. Ως προς τον πίνακα που αφορά το Τμήμα Α»λητ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης Πα¼´είας - Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού 
κα¼ συ³κεκρ¼μένα την ενότητα: Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ- ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/1. ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 
περίπτωση (β) σχετ¼κά με την υπερωρ¼ακή απασχόληση του προσωπ¼κού με σχέση ερ³ασίας Ι´¼ωτ¼κού Δ¼καίου 
Αορίστου Χρόνου, όπου ´¼αμορφώνετα¼ ως εξής:

α/α
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ ΕΒΔ/ΑΙΑΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 06:00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔ/ΑΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΑΠΟ 22:00 ΕΩΣ 06:00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔ/ΑΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΑΠΟ 06:00 ΕΩΣ 22:00

1
ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ
3 528 60 616

2 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 176 20 90

3

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(ΕΛΕΓΚΤΗΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ)

1 176 20 264



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£12742 Τεύχος B’ 1248/17.03.2022

4
ΔΕ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
1 176 20 90

5
YE/ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
1 176 20 264

6
ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
2 360 20 430

ΣΥΝΟΛΟ 9 1592 160 1.754

3. Ως προς τον πίνακα που αφορά το Τμήμα Συντήρησης Δημοτ¼κού Ο´οφωτ¼σμού, όπως ́ ημοσ¼εύ»ηκε στο ΦΕΚ 
Β΄ 6551/2021 κα¼ συ³κεκρ¼μένα την ενότητα: Ζ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ /3. ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ, περίπτωση (α) σχετ¼κά με την υπερωρ¼ακή απασχόληση του μόν¼μου προσωπ¼κού, 
όπου ´¼αμορφώνετα¼ ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ

(σύμφωνα

με τον ΟΕΥ)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΕΩΣ

ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 6η 

ΠΡΩΙΝΗ - 22η 

ΩΡΑ ΕΩΣ ΩΡΕΣ

ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΠΟ 22η ΩΡΑ

ΜΕΧΡΙ 6η

ΠΡΩΙΝΗ ΠΕΡΑ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 

ΕΩΣ ΩΡΕΣ

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ

ΑΠΟ 6η ΠΡΩΙΝΗ -

22η ΩΡΑ

ΕΩΣ ΩΡΕΣ

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟ 22η ΩΡΑ -

6η ΠΡΩΙΝΗ

ΕΩΣ ΩΡΕΣ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 360 288 288 288

ΤΕ ΤΕΧ/ΓΩΝ

ΜΗΧ/ΚΩΝ

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

1 120 96 96 96

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

1 120 96 96 96

ΣΥΝΟΛΟ 5 600 480 480 480

4. Ως προς την ονομασία του Τμήματος κα¼ συ³κεκρ¼μένα την ενότητα: Ζ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/
από το λαν»ασμένο «2. Τμήμα Δ¼αχείρ¼σης Αποβλήτων κα¼ Περ¼βάλλοντος» στο ορ»ό «2. Τμήμα Κα»αρ¼ότητας κα¼ 
Ε¼´¼κών Συνερ³είων»

5. Προς τα ορ¼ζόμενα ³¼α τη Δ¼εύ»υνση Ανταπο´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ συ³κεκρ¼μένα:
Στην ενότητα Ζ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ αμέσως μετά του τίτλου κα¼ πρ¼ν την ενότητα «1. 

Τμήμα Ορ³άνωσης κα¼ Δ¼ο¼κητ¼κής Υποστήρ¼ξης» με την προσ»ήκη του παρακάτω κε¼μένου:
«Ερ³ασία με αποζημίωση κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συμπλή-

ρωσή της υποχρεωτ¼κής εβ´ομα´¼αίας, έτους 2022, (κα»ώς ανήκουν σε υπηρεσία που λε¼τουρ³εί όλες τ¼ς ήμερες 
σε ε¼κοσ¼τετράωρη βάση σχετ¼κή η υπ’ αρ. 258/2021 Α.Δ.Σ περί Κα»¼έρωσης ´¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουρ³ίας 
υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων Ν. Τρ¼κάλων):

- Γ¼α το προσωπ¼κό φύλαξης του Τμήματος Ορ³άνωσης κα¼ Δ¼ο¼κητ¼κής Υποστήρ¼ξης, της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο-
´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων.

- Γ¼α όλο το προσωπ¼κό του Τμήματος Κα»αρ¼ότητας κα¼ Ε¼´¼κών Συνερ³είων, της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο´οτ¼κών 
Υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων.

- Γ¼α όλο το προσωπ¼κό του Τμήματος Συντήρησης Δημοτ¼κού Ο´οφωτ¼σμού, της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο´οτ¼κών 
Υπηρεσ¼ών του Δήμου Τρ¼κκαίων.

- Γ¼α όλο το προσωπ¼κό του Τμήματος Συντήρησης Οχημάτων, της Δ¼εύ»υνσης Ανταπο´οτ¼κών Υπηρεσ¼ών του 
Δήμου Τρ¼κκαίων».

Κατά τα λο¼πά ¼σχύε¼ η υπ’ αρ. 1933/2021 απόφαση Δημάρχου Τρ¼κκαίων στο (Β΄ 6551), όπως ¼σχύε¼ μετά την 
τροποποίησή της με την υπ’ αρ. 301/2021 απόφαση Δημάρχου (Β΄ 425).

Η απόφαση αυτή να ´ημοσ¼ευ»εί στην Εφημερί´α της Κυβερνήσεως. 

 Τρίκαλα, 11 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ   

Καπο´¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς ´ημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012481703220004*


